Universidad de Salamanca

Composición del órgano de selección por plaza

Resolución de 13 de mayo de 2021, de la Universidad de Salamanca, por la que se convoca concurso público para la contratación temporal de Profesores Asociados, en régimen laboral, para la organización y participación en actividades docentes e investigadoras de AUSAF (Aula de Atención Farmacéutica).

Fecha de resolución: 13/05/2021 Fecha de publicación: 13/05/2021

<u>Plaza</u> <u>Categoría/Cuerpo/Escala</u> <u>Área de conocimiento</u> <u>Departamento</u>

G082A/DS8240 Profesor Asociado CC. Salud Profesor Asociado CC. Salud Sin Determinar Pendiente de Asignación

Comisión de Valoración

Miembros designados por la Universidad:

Presidenta Titular	***9579***	Galindo Villardón, Purificación	Catedrático de Universidad	Universidad de Salamanca
Secretaria Titular	***6419***	Morales Martín, Ana Isabel	Profesor Titular de Universidad	Universidad de Salamanca
Vocal Primero Titular	***9118***	Velasco Criado, Ana Purificación	Profesor Titular de Universidad	Universidad de Salamanca
Vocal Segundo Titular	***4600***	Gutiérrez Millán, María Carmen	Profesor Contratado Doctor	Universidad de Salamanca
Vocal Tercero Titular	***8297***	Pérez Pavón, José Luis	Catedrático de Universidad	Universidad de Salamanca
Vocal Cuarto Titular	***2589***	Muro Alvarez, Antonio	Catedrático de Universidad	Universidad de Salamanca
Vocal Quinto Titular	***4887***	Lorenzo Gómez, María Fernanda	Profesor Contratado Doctor	Universidad de Salamanca
Vocal Primero Suplente	***9809***	Martínez Lanao, José	Catedrático de Universidad	Universidad de Salamanca
Vocal Segundo Suplente	***4169***	Hernández Rivas, Jesús María	Catedrático de Universidad	Universidad de Salamanca
Vocal Tercero Suplente	***3310***	Fernández Gatta García, María Mar	Profesor Titular de Universidad	Universidad de Salamanca
Vocal Cuarto Suplente	***8568***	Aldegunde Carrión, Jesús José	Profesor Titular de Universidad	Universidad de Salamanca
Vocal Quinto Suplente	***3874***	Bengoechea Miranda, Oscar	Profesor Asociado CC. Salud	Universidad de Salamanca

En SALAMANCA, 13 de Mayo de 2021

Vicerrector de Ciencias de la Salud, Gestión de la Calidad y Política Académica

Purificación Galindo Villardón